Coniugis mortis praesumptio, indiciis con
ficitur in casu, 96-98. 

Consanguinitas, 475 ; multiplex impedimen
tum, 472-479. 

— iure ante Codicem dispensatio ex uno 
capite non valebat pro ceteris, etsi infe
rioris gradus, 475 ss. 

Consilium Centrale Operis Pont. de Prop. 
Fide, constituitur, 321 s.; leges accipit, 
328 ; monita dat de eiusdem Operis con
stitutione, 647 s. 

Consuetudo irrationabilis, 450; taxae exi
gendi in exploratione voluntatis non 
sustinetur, 352 s. ; de institutione paro
chorum per alium ac per Episcopum, 
559 s. ; de fonte baptismali cumulativo, 
improbatur, 662. 

Contractus, quoad forum competens, p. 529. 
Conventio ab Ap. Sede cum republica Let

toniae concordata, 577 ss . ; de eiusdem 
denunciatione quid in ea caveatur, 580. 

Conventus Episcoporum: Asisiensis, 499; 
Blasendorfiensis, 16; Fuldensis, 636; Li-
sbonen., 376; Madraspoiitan., 7 ss. ; Stri
goniensis, 39, 498; s. Pauli de Urbe, 499; 
Viennensis, 337. 

— Ianuensis de pace, 212 s„ 265 ss., 612. 
Cultus praestitus quomodo probetur, 18. 

D 

Delegati Apostolici : ad Persas, 47 ; ad Sinas, 
ad Lettoniam, Lituaniam, Esthoniam, 
594 ; ad Africam Merid., 643. 

Deputati ad Seminaria: horum interventus 
excluditur in casu, 37; pro Seminario 
ex duabus dioecesibus unito, 509. 

De Santi Angelus, de musica sacra bene-
merentissimus, 624. 

Diantantibus (de) Matthaeus, 16 s. 
Dignitas reservatur R. P. conferenda, li

cet nullam vel exiguam praebendam ad
nexam habeat, 406. 

Dioeceses noviter erectae: Villae Regalis, 
369; Gaspesiensis, 484; Angelorum San
ati Didaci, 534; Huejntlen. et Papan-
tlen., 645. 

Dioecesis separata: Campaniensis, 190. 
Dismembratio, 229; latiore sensu, 230. 
Dispensationes matrimoniales in mortis 

articulo vel urgente casu, 18, 662. 
Divisio beneficii, 231. 
Divortii: nefasta lex improbatur, 561 s. 
Domicilium uxoris a viro desertae an sit, 

525; quoad forum in causa eius matri
monii, 529. 

Donaria votiva, quae censeantur et quo
modo possint alienari, 160 s. 

Ducenta, Seminarium pro missionibus ibi
dem conditum, 10 s. 

E 

Ecclesia catholica, quantum remedii afferat 
ad res mundi pacificandas, 688 s. 

— quomodo pertineat ad conventum eum
que designet, 251 ; quoad solemnem 
S. Eucharistiae expositionem, 529; de 
tabulis cum nominibus defunctorum ibi
dem non sepultorum ecclesiis et cryptis 
non apponendis, 556 s. 

Effectus civiles matrimonii: quis de eisdem: 
iudicet, 603. Vide Bes iudicata. 

Electio, concurrente postulatione, 406. 
Episcopi, quae eorum auctoritas et quae obe